
Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego 

 

 

Uchwała Nr 5/6/2025 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 23 stycznia 2025 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 

1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr IX/72/2025 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 14 stycznia 2025 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 614 083,00 zł do kwoty 104 385 307,00 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 614 083,00 zł do kwoty 82 915 382,00 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 614 083,00 zł do kwoty 107 305 307,00 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 614 083,00 zł do kwoty 72 254 460,00 zł; 

§ 2. 

Zmiany w planie dochodów zgodnie z Tabelą nr 1 do uchwały. 

§ 3. 

Zmiany w planie wydatków zgodnie z Tabelą nr 2 do uchwały. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Paweł Bartoszek …………………      

Robert Pędziwiatr ……………….      

Wojciech Śmiech ………………..     

     Krzysztof Pitra…….…………….   

Marek Zięba…..…………………. 

 

 

 



Tabela Nr 1 

do Uchwały Nr 5/6/2025 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 23 stycznia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Powiatu Tarnobrzeskiego w 2025 

roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 614 083,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 614 083,00 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 

ustaw 
614 083,00 

Razem 614 083,00 



Tabela Nr 2 

do Uchwały Nr 5/6za/2025 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 23 stycznia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Powiatu Tarnobrzeskiego w 2025 

roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące -1 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -1 000,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

1 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 614 083,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 614 083,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 525 171,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 912,00 

Razem 614 083,00 

 

 


